
Karlsruhe Hbf - Neustadt (W) Hbf
Zugtyp RB 51 Bus RE 6 Bus RE 6 Bus RE 6 Bus RE 6
Zugnummer 12422 2042 12042 2446 12446 2044 12044 2046 12046

05.-

08.09. 

05.-

08.09. 
10.-

14.09.

10.-

14.09.

Karlsruhe Hbf (Bus: Südausgang) 20:34  20:38 21:06  21:15 21:34  21:38 22:06  23:21 23:18  

Karlsruhe West 20:40       |           |           |      21:40       |           |           |           |      

Kar-Mühlburg 20:42       |           |           |      21:42       |           |           |           |      

Kar-Knielingen 20:45       |           |           |      21:45       |           |           |           |      

Maximiliansau West 20:49       |           |           |      21:49       |           |           |           |      

Wörth(R) (Bus: Bf-Vorplatz) 20:52  21:01 21:16  21:38 21:52  22:01 22:16  23:44 23:31  

Wörth Mozartstr. (Bus: Berufsschule) 20:55  21:05      |      21:42 21:55  22:05      |      23:48      |      
Kandel (Bus: Bf-Vorplatz) 21:00  21:15 21:23  21:52 22:00  22:15 22:23  23:58 23:37  
Kandel 21:00  21:23  22:00  22:23  0:05
Winden (Pfalz) 21:08  21:31  22:08  22:29  0:12
Steinweiler (Pfalz) 21:11       |      22:11       |           |      
Rohrbach (Pfalz) 21:14       |      22:14       |           |      
Insheim 21:18       |      22:18       |           |      
Landau(Pfalz)Hbf 21:23  21:39  22:23  22:37  0:20
Landau(Pfalz)Hbf   21:40    22:38  0:21
Edenkoben   21:51    22:48  0:32
Neustadt (W) Hbf   22:01    22:56  0:40

Neustadt (W) Hbf  - Karlsruhe Hbf
Zugtyp Bus RE 6 Bus RE 6 Bus RB 54 Bus RB 51 Bus RE 6 Bus
Zugnummer 2041 12443 2443 12043 2043 12487 2487 12425 2425 12045 2045

Gültigkeit
05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.

05.-

14.09.
09.09. 10.09.

Neustadt (W) Hbf 20:16  21:04    22:30  23:36  
Edenkoben 20:26  21:12    22:40  23:47  
Landau(Pfalz)Hbf 20:38  21:22    22:52  23:59  
Insheim 20:43       |        22:57  0:04  
Rohrbach (Pfalz) 20:46       |        23:00  0:07  
Steinweiler (Pfalz) 20:49       |        23:02  0:10  
Winden (Pfalz) 20:54  21:31  22:31  23:06  0:23  
Kandel 21:00  21:37  22:37  23:12  0:30  
Kandel (Bus: Bf-Vorplatz) 20:45 21:00  21:08 21:37  21:45 22:37  22:45 23:12  23:20 0:30  0:38

Wörth Mozartstr. (Bus:Berufsschule) 20:55 21:04  21:18      |      21:55      |      22:55      |      23:30 0:34  0:48

Wörth(R) (Bus: Bf-Vorplatz) 20:59 21:11  21:22 21:44  21:59 22:44  22:59 23:20  23:34 0:38  0:52
Maximiliansau W      |           |           |           |           |           |           |      23:23       |           |           |      
Kar-Knielingen      |      21:17       |           |           |           |           |      23:27       |           |           |      
Kar-Mühlburg      |      21:19       |           |           |           |           |      23:29       |           |           |      
Karlsruhe West      |      21:22       |           |           |           |           |      23:31       |           |           |      
Karlsruhe Hbf (Bus: Südausgang) 21:22 21:27  21:45 21:54  22:22 22:54  23:22 23:37  23:57 0:49  1:15
nicht alle halte angegeben 

Zugausfall

Busersatzverkehr

geänderte Fahrzeiten 

Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten:

Internet: www.deutschebahn.com/bauinfos

App: DB Navigator

Angaben ohne Gewähr -- Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Keine Fahrradmitnahme im Bus 

möglich.

Gültigkeit
05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

05.- 

14.09.

Achtung Fahrplanauszug - Nicht aufgeführte Züge verkehren planmäßig.

Legende:

17:28  

18:50

21:16  

RE 6/ RB 51 Karlsruhe Hbf ◄►Neustadt (W) Hbf
Zugausfälle und Ersatzverkehr
zwischen Karlsruhe ◄► Kandel
vom 5. bis 14. September 2023


